
 
 
 

Pershendetje, 

  

Bazuar në shkresën tuaj, drejtuar Kuvendit të Shqipërisë më datë 22.01.2018, mbi vënien në 

dispozicion dokumentacioni:  kopje te opinioneve / mendimeve dhe komunikimeve zyrtare te 

shkembyera ndermjet Kuvendit te Shqiperise dhe EURALIUS IV gjate periudhws  2014-2017  , 

ju informojmë se në zbatim të pikës 3 gërma, “c”  të nenit 15 të ligjit nr.119/2014 “Për të Drejtën 

e Informimit”, për arsye konsultimi perpara marrjes se nje vendimi per plotesimin e 

kerkeses , vendoset për zgjatjen e afatit të kthimit të përgjigjes me 5 ditë pune. 

  

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunimintuaj ! 

  

Suela Huta 

Koordinatore Informimi 

  

Drejtoria e Marrëdhenieve me Publikun 

Kuvendi i Shqipërisë/Parlament of Albania 

Bulevardi Deshmorët e Kombit nr.4, 

Tiranë, ALBANIA 

email : suela.huta@parlament.al 

web: www.parlament.al 
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